「人を大切にする経営」

万人幸福の栞３条

　  「運命自招」

■会場/
　　ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ

【２Ｆ】　瑞穂の間

第３４９回

２９

【講師】

【テーマ】

８月９日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

８月９日

８月１６日

井上　勝彦

阪野　昇吾

テーマ/ 「倫理に出会って」

講 師/

山﨑　厚志 鈴木　一三

平成３０年

宇津山　茂 鈴木　一三

　　　企業共済会 専務理事

次回予告＜８月１６日開催＞

刑部　留治

≪プロフィール≫

　浜松西倫理法人会 会員
　税理士法人プラス会計サポート

今泉　天斗様

平成21年　豊橋市立豊橋商業高校 入学
平成24年　向島流通サービス 入社
平成27年　向島流通サービス 退職
平成29年　（税）プラス会計サポート 入社

テーマ/ 「19歳で起業し、倫理に出会って8ヶ月が経ちました

　　　　　　　　　　　　　　　　　　～過去と現在と未来～」

≪プロフィール≫
平成10年1月8日 静岡県浜松市出生
平成25年3月  浜松市立東部中学校 卒業
平成25年9月  私立浜松学院高等学校 中退
平成28年3月  私立ルネサンス高等学校 卒業
平成29年11月 遠州すっぽんファーム 開業
平成30年1月1 (株)フロンティアフードサービス 設立
平成30年6月　サプリメント事業活動

講 師/
　浜松西倫理法人会 会員
　(株)フロンティアフードサービス
　遠州すっぽんファーム　代表取締役　　 鈴木　颯真様

三上　元様

山本　洋士